Matheus oros de kapolna, petrus et Thomas de wal Michael de Byk/aﬂ'
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Simon et Nicolaus de dieta wal et vldricus de kyssfalwd Nobiles
comprovinciales Comitatus Gemeriensis fassi fuisseut per omnia ex
seitu sicut predieti vieini et Cometani, Item Petrus Chatho de fyge
similiter comprovineialis de eodem Comitatn fassus fuisset ex aunditu,
Item Valentinus de Sayonemthy Johannes de Jardowanhaza alter
Johanes de Thokay andras Launrencius petrus et Bertok de Sasa,
petrus et Berthok de Baba albertus de Laadhaza et Nicolans de Zn-
lontha Nobiles eomprovinelales de Comitatn Borsodiensi ltem Geor-
gius de Thold comprovineialis de Comitatu Newgradiensi Itém Jo.
hannes de Lazo et Joram de Barakon Nobiles comprovineiales Comi-
tatu de Thorna fassi fuissent ex seitu per omnia sicuti super nominati
vieini et cometanei Quod prefatus Georgins Bebek huinsmodi fordinas
oeeupari feeisset sed ignorassent cx quorum consilio fecisset Seriem
siquidem premissorum vii nobis recitata exstitisset ad quindecimum
diem dicti diei Execncionis faete vestre Serenitatis personali presen-
cie duximus reseribendam. Datom quarta die diei lxecuncionis preno-
tati anno Dmi millesimo Quadringentesimo Septuagesimo quinto, (a
T S et FE 1)

Urkunde V.

Nos Mathias dei gracia Rex Hungarie Bohemie ete. Memorie
comendamus per presentes Quod quamvis ad reambulacionem et remi-
sionem quarundam terrarum et fordinarum oeceasione quarum. -inter
Spectabilem et Magnifiewm Emerieun de Zapolya Comitem Sespu-
siensem ac Lgregios Ladislaum et Johannem de Chythnek ab alia
partibus in Curia nostra Regia in octavis festi beati Michaelis Ar-
changeli proxime preteriti coram nostra personali presencia eausa
vertebatur | certos DMagistros prothonotarios ad quintum deecimum
diem festi Natinitatis beati Johannis Baptiste proxime preteriti de-
putanerimus / Tamen quia nune grauibins ad modum negotijs defen-
sionis Regni nostri sumus jmplieiti / Ideo in presenciarum huinsmodi
Magistros illaec mittere nullo modo possumus pro co reambulacionem
et renisionem huiusmodi terrarum et fordinarum Indieiaria nostra
comissione in predictis octavis festi beati Michaelis Archangeli facta
in suo vigore permanente /| Ad festum Epiphaniarum domini nune
venturum duximus differendam et prorogandam [ decernendo prefatos
Magistros prothonotarios in dictis alijs ltteris nostris prorogatorijs
speeificatos | ad eam tune perfleiendam modis omnibus transmittere |
Imo differimus ef prorogamus harum nostrarum vigore et testimonio
literarum mediante | datum Bude feria seeunda proxima post festum
beati ladislai Regis Anno domini millesimo quadringentesimo octua-
gesimo quarto Regnornm nostrorum Hungarie ete. Anno vigesimo
septimo Bohemie ve o sexto decimo. (L. S.)